ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 14/21
заседания членов Совета Ассоциации «Саморегулируемая региональная

организация строителей Северного Кавказа»

г. Ставрополь
ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 11 человек.
Приняли участие в голосовании - 7 членов Совета:

П редседатель Совета:

1. Стаценко Николай Федорович
Члены Совета А ссоциации:

2. Братков Максим Юрьевич
3. Кирьянов Сергей Алексеевич
4. Мирзаев Фарман Гаджимирзаевич
5. Семилетов Владимир Иванович
6. Соколов Александр Николаевич
7. Сулимов Алексей Сергеевич

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания
Совета возложены на начальника контрольного отдела Борисова Кирилла
Сергеевича.

По вопросу повестки дня: «О внесении изменений в План проверок членов
Ассоциации «СРОС СК» на 2021 г.»

РЕШИЛИ:
Внести изменения в План проверок членов Ассоциации «СРОС СК» на 2021

год.
Голосование: «за» - единогласно.

Выписка верна:

Председатель Совета

Секретарь заседания Совета

26.04.2021 г.
11.00-11.15

Стаценко

. Борисов

1